
Protokół Nr XIII/19

z posiedzenia Rady Gminy Kolno, które odbyło się w dniu 18 grudnia 2019
r. w sali konferencyjnej Gminnej Biblioteki Publicznej w Czerwonem. 

Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 12.00, a zakończono o godzinie 13:28.

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu.

Lista obecności osób zaproszonych stanowi załącznik do protokołu.

Otwarcia sesji  dokonał  Przewodniczący Rady Gminy – Pan Anastazy Jan
Kalinowski. Powitał przybyłych radnych oraz wszystkich gości. 

Przewodniczący  Rady  stwierdził  prawomocność  posiedzenia  Rady.
Nadmienił,  że  na  ogólną  ilość  15  radnych,   udział  w  sesji  bierze  15
radnych, co daje quorum do podejmowania prawomocnych uchwał oraz
wniosków.  Przewodniczący  Rady  poinformował,  że  porządek  obrad  sesji
został dostarczony radnym  wraz z materiałami  na dzisiejszą sesję Rady
w formie papierowej.   Przewodniczący rady poinformował, że na jego ręce
wpłynęły  dwie  autopoprawki  do  projektu  uchwały  w  sprawie  zmian  w
budżecie  Gminy Kolno oraz do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Kolno na lata 2019 - 2032. Wpłynęły również
dwa  dodatkowe  projekty  uchwał  w  sprawie:  określenia  średniej  ceny
jednostek paliwa w gminie na rok szkolny 2019/2020, oraz projekt uchwały
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem
lub  zarządzającym jest  Gmina  Kolno  oraz  warunków korzystania  z tych
przystanków. Radni  jednogłośnie  przyjęli  porządek  obrad  wraz  z
wprowadzonymi zmianami.

Przewodniczący Rady przedstawił porządek dzienny posiedzenia 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.
4. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski.
5. Informacja o pracy  wójta w okresie między sesjami i sposób wykonania

uchwał  rady gminy.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej   Prognozy Finansowej

Gminy Kolno na lata 2019 – 2032
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2019 r.
8. Podjęcie  uchwały  w sprawie  Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Gminy

Kolno na lata 2020 – 2032.
9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kolno na 2020

r.
a) przedstawienie opinii poszczególnych Komisji Rady Gminy,



 b)  odczytanie  opinii  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej   o  projekcie
uchwały budżetowej,
c) głosowanie nad uchwałą budżetową.

10. Podjęcie  uchwały  w sprawie  uchwalenia  planu  pracy  Rady  Gminy
Kolno na 2020 r

11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Stałych Komisji
Rady Gminy Kolno na 2020 r.

12. Podjęcie  uchwały  w   sprawie  zmian  Regulaminu  wynagradzania
nauczycieli  określającego  wysokość i szczegółowe  warunki
przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego, za
warunki  pracy  oraz  niektórych  innych  składników  wynagrodzenia
nauczycieli  zatrudnionych  w szkołach  i placówkach  oświatowych
prowadzonych przez Gminę Kolno.

13. Podjęcie uchwały  w sprawie przekształcenia Punktu Przedszkolnego
przy  Szkole  Podstawowej  w  Lachowie  w  Publiczne   Przedszkole  w
Lachowie.

14. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek za zajęcie
pasa  drogowego  w ciągu dróg  gminnych  których  zarządcą jest  Wójt
Gminy Kolno.

15. Podęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa
w gminie na rok szkolny 2019/2020

16. Podjęcie  uchwały  w  sprawie określenia  przystanków
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina
Kolno oraz warunków korzystania z tych przystanków.

17. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania, wolne wnioski.

18. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1. i 2

Jak wyżej. 

Ad. 3. 

Przewodniczący  Rady  poinformował,  że  protokół  z  ostatniej  sesji  Rady
Gminy   Kolno  
Nr XII/19 z dnia 26 listopada 2019 r. był wyłożony do wglądu w Referacie
Organizacyjnym  i Spraw Obywatelskich oraz na sali obrad przed sesją. Z
treścią protokołu każdy miał możliwość zapoznania się, w związku z czym
Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie ewentualnych uwag. Ponieważ
żadnych uwag nie wniesiono, Przewodniczący Rady wnioskował o przyjęcie
protokołu w napisanym brzmieniu. 

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  wniosek  o  przyjęcie
protokołu.  Za  przyjęciem  protokołu  głosowało  15  radnych,  głosów
przeciwnych  –  zero,  głosów wstrzymujących  się  -  zero.  Przewodniczący



Rady stwierdził, że rada jednogłośnie przyjęła protokół Nr XIII/19 z dnia  18
grudnia   2019  r. w napisanym brzmieniu.

Ad. 4.

Pan Anastazy Jan Kalinowski  - Przewodniczący Rady -  przechodzimy do 4
punktu  tj.  interpelacje  i  zapytania  radnych.  W  tym  punkcie  porządku
dziennego obrad radni mogą zgłaszać interpelacje.

Głos zabrała Pani Sołtys wsi Bogusława Gardocka – Pani sołtys wystąpiła z
zapytaniem,  dlaczego   w  terminie  nie  jest  dostarczana  informacja  o
sesjach rady gminy. Odpowiedz zostanie udzielona w punkcie 17.

Ad. 5

Pan Anastazy Jan Kalinowski  –  Przewodniczący Rady – przechodzimy do
punktu 5 porządku obrad  tj. sprawozdania Wójta Gminy  Kolno z pracy
między sesjami. 
Sprawozdanie  przedstawił  Pan  Józef  Bogdan  Wiśniewski –  Wójt  Gminy
Kolno (sprawozdanie w załączeniu). 

Całość  wypowiedzi  można  odsłuchać  z  nagrania  zamieszczonego  na
stronie:
bip.ug.kolno.wrotapodlasia.pl/09957a98b9f5356/transmisje_sesji_rady_gmi
ny/

Przewodniczący  Rady poprosił  o  uwagi  do  wyżej  wymienionego
sprawozdania.

Nikt głosu nie zabrał. 

Ad. 6

Pan Anastazy Jan Kalinowski – Przewodniczący Rady – przystępujemy do
kolejnego  punktu  porządku  obrad  tj.  podjęcie  uchwały  w  sprawie
Wieloletniej   Prognozy  Finansowej  Gminy  Kolno  na  lata  2019  –  2032.
Projekt  uchwały  przedstawiła  Pani  Skarbnik  Gminy  Halina  Boryszewska
Projekt uchwały był w materiałach i był analizowany przez Komisje Rady.
Komisje  pozytywnie  zaopiniowały  projekt  uchwały. Następnie
Przewodniczący  Rady  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.  Za
podjęciem projektu uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych –
zero, głosów wstrzymujących się – zero. 

Przewodniczący  Rady  stwierdził,  że  uchwałę  w  sprawie  Wieloletniej
Prognozy  Finansowej  Gminy  Kolno  na  lata  2019  -  2032  rada  podjęła
jednogłośnie.
UCHWAŁA Nr XIII/82/19

(w załączeniu)



Całość  wypowiedzi  można  odsłuchać  z  nagrania  zamieszczonego  na
stronie:
bip.ug.kolno.wrotapodlasia.pl/09957a98b9f5356/transmisje_sesji_rady_gmi
ny/

Ad. 7

Pan Anastazy Jan Kalinowski – Przewodniczący Rady – przystępujemy do
kolejnego punktu porządku obrad tj. podjęcie uchwały w sprawie zmian w
budżecie  Gminy  Kolno  na  2019  r. Projekt  uchwały  przedstawiła  Pani
Skarbnik Gminy Halina Boryszewska  Projekt uchwały był w materiałach i
był  analizowany  przez  Komisje  Rady.  Komisje  pozytywnie  zaopiniowały
projekt uchwały.
Całość  wypowiedzi  można  odsłuchać  z  nagrania  zamieszczonego  na
stronie:
bip.ug.kolno.wrotapodlasia.pl/09957a98b9f5356/transmisje_sesji_rady_gmi
ny/

Następnie Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Za podjęciem projektu uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych
– zero, głosów wstrzymujących się – zero. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwałę w sprawie zmian w budżecie
Gminy Kolno na 2019 r. rada podjęła jednogłośnie. 
UCHWAŁA Nr XIII/83/19

(w załączeniu)

Ad. 8

Pan Anastazy Jan Kalinowski – Przewodniczący Rady – przystępujemy
do  kolejnego  punktu  porządku  obrad  tj.  podjęcie  uchwały  w  sprawie
Wieloletniej  prognozy  Finansowej  Gminy  Kolno  na  lata  2020-  2032  r.
Projekt  uchwały  przedstawiła  Pani  Skarbnik  Gminy  Halina  Boryszewska.
Projekt uchwały był w materiałach i był analizowany przez Komisje Rady.
Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
Całość  wypowiedzi  można  odsłuchać  z  nagrania  zamieszczonego  na
stronie:
bip.ug.kolno.wrotapodlasia.pl/09957a98b9f5356/transmisje_sesji_rady_gmi
ny/

Następnie Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Za podjęciem projektu uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych
– zero, głosów wstrzymujących się – zero. 

Przewodniczący  Rady  stwierdził,  że  uchwałę  w  sprawie  Wieloletniej
prognozy  Finansowej  Gminy  Kolno  na  lata  2020-  2032  rada  podjęła
jednogłośnie



UCHWAŁA Nr XIII/84/19

(w załączeniu)

Ad. 9

Pan Anastazy Jan Kalinowski – Przewodniczący Rady – przystępujemy
do  kolejnego  punktu  porządku  obrad  tj.  podjęcie  uchwały  w  sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Kolno na 2020 r.  Projekt uchwały przedstawiła
Pani  Skarbnik  Gminy  Halina  Boryszewska.   Projekt  uchwały  był  w
materiałach i  był  analizowany przez Komisje Rady. Przewodniczący rady
poinformował, że Komisje Rady pozytywnie zaopiniowały projekt budżetu.
Następnie  pani  Skarbnik  odczytała  pozytywną  opinie  Regionalnej  Izby
Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej.
Całość  wypowiedzi  można  odsłuchać  z  nagrania  zamieszczonego  na
stronie:
bip.ug.kolno.wrotapodlasia.pl/09957a98b9f5356/transmisje_sesji_rady_gmi
ny/

Następnie Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Za podjęciem projektu uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych
– zero, głosów wstrzymujących się – zero. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Kolno na 2020 r.  rada podjęła jednogłośnie
UCHWAŁA Nr XIII/85/19

(w załączeniu)

Ad. 10.

Pan Anastazy Jan Kalinowski – Przewodniczący Rady – przystępujemy
do  kolejnego  punktu  porządku  obrad  tj.  podjęcie  uchwały  w  sprawie
uchwalenia  planu  pracy  Rady  Gminy  Kolno  na  2020  r.  Plan  pracy  był
opracowany  na  komisjach  rady.  Żadnych  uwag  nie  było. Następnie
Przewodniczący  Rady  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.  Za
podjęciem projektu uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych –
zero, głosów wstrzymujących się – zero. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwałę w sprawie uchwalenia planu
pracy rady gminy Kolno  na 2020 r.  rada podjęła jednogłośnie
Całość  wypowiedzi  można  odsłuchać  z  nagrania  zamieszczonego  na
stronie:
bip.ug.kolno.wrotapodlasia.pl/09957a98b9f5356/transmisje_sesji_rady_gmi
ny/

UCHWAŁA Nr XIII/86/19

(w załączeniu)



Ad. 11 

Pan Anastazy Jan Kalinowski – Przewodniczący Rady – przystępujemy do
kolejnego  punktu  porządku  obrad  tj.  podjęcie  uchwały  w  sprawie
uchwalenia planu pracy Stałych Komisji Rady Gminy Kolno  na 2020 r. Plan
pracy  był  opracowany  na  komisjach  rady.  Żadnych  uwag  nie  było.
Następnie Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych – zero,
głosów wstrzymujących się – zero. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwałę w sprawie uchwalenia planu
pracy  Stałych  Komisji  Rady  Całość  wypowiedzi  można  odsłuchać  z
nagrania  zamieszczonego  na  stronie:
bip.ug.kolno.wrotapodlasia.pl/09957a98b9f5356/transmisje_sesji_rady_gmi
ny/

Gminy  Kolno  na 2020 r.  rada podjęła jednogłośnie

UCHWAŁA Nr XIII/87/19

(w załączeniu)

Ad. 12.

Pan Anastazy Jan Kalinowski – Przewodniczący Rady – przystępujemy do
kolejnego punktu porządku obrad tj.  podjęcie uchwały w sprawie zmian
Regulaminu  wynagradzania  nauczycieli  określającego  wysokość
i szczegółowe  warunki  przyznawania  nauczycielom  dodatku
motywacyjnego,  funkcyjnego,  za  warunki  pracy  oraz  niektórych  innych
składników  wynagrodzenia  nauczycieli  zatrudnionych  w szkołach
i placówkach  oświatowych  prowadzonych  przez  Gminę Kolno.  Projekt
uchwały przedstawił Dyrektor Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych Pan
Stanisław Szymańczyk. Uwag żadnych nie było.
 Następnie Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Za  podjęciem  uchwały  w  sprawie  zmian  Regulaminu  wynagradzania
nauczycieli  określającego wysokość i szczegółowe warunki  przyznawania
nauczycielom  dodatku  motywacyjnego,  funkcyjnego,  za  warunki  pracy
oraz  niektórych  innych  składników  wynagrodzenia  nauczycieli
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez
Gminę Kolno  głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych – zero,  głosów
wstrzymujących się – zero. 



Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwałę w sprawie zmian Regulaminu
wynagradzania nauczycieli określającego wysokość i szczegółowe warunki
przyznawania  nauczycielom  dodatku  motywacyjnego,  funkcyjnego,  za
warunki  pracy  oraz  niektórych  innych  składników  wynagrodzenia
nauczycieli  zatrudnionych  w szkołach  i placówkach  oświatowych
prowadzonych  przez  Gminę Kolno,  Rada  Gminy  podjęła  jednogłośnie.
Całość  wypowiedzi  można  odsłuchać  z  nagrania  zamieszczonego  na
stroniebip.ug.kolno.wrotapodlasia.pl/09957a98b9f5356/transmisje_sesji_ra
dy_gminy/

UCHWAŁA Nr XIII/88/19

(w załączeniu)

Ad. 13.

Pan Anastazy Jan Kalinowski – Przewodniczący Rady – przystępujemy
do  kolejnego  punktu  porządku  obrad  tj.  podjęcie  uchwały  w  sprawie
przekształcenia  Punktu  Przedszkolnego  przy  Szkole  Podstawowej  w
Lachowie  w  Publiczne  Przedszkole  w  Lachowie..  Projekt  uchwały
przedstawił  Dyrektor  Zespołu  Obsługi  Placówek  Oświatowych  Pan
Stanisław Szymańczyk.
 Następnie Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Za podjęciem uchwały w sprawie przekształcenia Punktu Przedszkolnego
przy Szkole Podstawowej w Lachowie w Publiczne Przedszkole w Lachowie
głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych – zero, głosów wstrzymujących
się – zero. 

Przewodniczący  Rady  stwierdził,  że  uchwałę  w  sprawie przekształcenia
Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Lachowie w Publiczne
Przedszkole  w  Lachowie ,  Rada  Gminy  podjęła  jednogłośnie. Całość
wypowiedzi  można  odsłuchać  z  nagrania  zamieszczonego  na
stroniebip.ug.kolno.wrotapodlasia.pl/09957a98b9f5356/transmisje_sesji_ra
dy_gminy/

UCHWAŁA Nr XIII/89/19

(w załączeniu)

Ad. 14

Pan Anastazy Jan Kalinowski – Przewodniczący Rady – przystępujemy
do  kolejnego  punktu  porządku  obrad  tj.  podjęcie  uchwały  w  sprawie
określenia  wysokości  stawek  za  zajęcie  pasa  drogowego  w  ciągu  dróg
gminnych  których  zarządca  jest  Wójt  Gminy  Kolno.  Projekt  uchwały
przedstawił  Kierownik  Refeartu  Komunalnego  Pan  Andrzej  Kleczyński.
Uwag nie wniesiono.



 Następnie Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Za podjęciem uchwały w sprawie określenia wysokości stawek za zajęcie
pasa drogowego w ciągu dróg gminnych których zarządca jest Wójt Gminy
Kolno. głosowało  15  radnych,  głosów  przeciwnych  –  zero,  głosów
wstrzymujących się – zero. 

Przewodniczący  Rady  stwierdził,  że  uchwałę  w  sprawie  określenia
wysokości  stawek  za  zajęcie  pasa  drogowego  w  ciągu  dróg  gminnych
których  zarządca  jest  Wójt  Gminy  Kolno. ,  Rada  Gminy  podjęła
jednogłośnie. Całość  wypowiedzi  można  odsłuchać  z  nagrania
zamieszczonego  na  stronie
bip.ug.kolno.wrotapodlasia.pl/09957a98b9f5356/transmisje_sesji_rady_gmi
ny/

UCHWAŁA Nr XIII/90/19

(w załączeniu)

Ad. 15

Pan Anastazy Jan Kalinowski – Przewodniczący Rady – przystępujemy
do  kolejnego  punktu  porządku  obrad  tj.  podjęcie  uchwały  w  sprawie
określenia średniej  ceny paliwa  .  Projekt  uchwały przedstawił  Dyrektor
Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych Pan Stanisław Szymańczyk. Uwag
ni wniesiono.
 Następnie Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Za podjęciem uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa
głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych – zero, głosów wstrzymujących
się – zero. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwałę w sprawie określenia średniej
ceny  jednostki  paliwa   ,  Rada  Gminy  podjęła  jednogłośnie. Całość
wypowiedzi  można  odsłuchać  z  nagrania  zamieszczonego  na  stronie
bip.ug.kolno.wrotapodlasia.pl/09957a98b9f5356/transmisje_sesji_rady_gmi
ny/

UCHWAŁA Nr XIII/91/19

(w załączeniu)

Ad. 16

Pan Anastazy Jan Kalinowski – Przewodniczący Rady – przystępujemy
do  kolejnego  punktu  porządku  obrad  tj.  podjęcie  uchwały  w  sprawie
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest gmina
Kolno  oraz  warunków korzystania  z  tych  przystanków..  Projekt  uchwały
przedstawił  Kierownik Referatu Inwestycji  i  Rozwoju pan Robert Nadara.
Uwag nie wniesiono.



 Następnie Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Za  podjęciem  uchwały  w  sprawie określenia  przystanków
komunikacyjnych, których właścicielem jest gmina Kolno oraz warunków
korzystania  z  tych  przystanków.  głosowało  15  radnych,  głosów
przeciwnych – zero, głosów wstrzymujących się – zero. 

Przewodniczący  Rady  stwierdził,  że  uchwałę  w  sprawie określenia
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest gmina Kolno oraz
warunków  korzystania  z  tych  przystanków.  ,  Rada  Gminy  podjęła
jednogłośnie. Całość  wypowiedzi  można  odsłuchać  z  nagrania
zamieszczonego  na  stronie
bip.ug.kolno.wrotapodlasia.pl/09957a98b9f5356/transmisje_sesji_rady_gmi
ny/

UCHWAŁA Nr XIII/92/19

(w załączeniu)

Ad. 17

Wójt udzielił odpowiedzi na zapytanie, które padło w punkcie 4 ze strony
Pani Sołtys wsi Rydzewo Bogusławy Gardockiej, odnośnie informowania o
posiedzeniach rady. Wymagany ustawowy czas wysyłki to jest 5 dni przed
posiedzeniem rady. My wysyłamy na 7 dni przed posiedzeniem rady. Jeżeli
to dociera z takim opóźnieniem  to może wina poczty. Na dwa dni przed
posiedzeniem  wysyłamy  również  informację   smsem.  Jeżeli  chodzi  o
materiały  dla  sołtysów nie  jest  to  wymóg.  Ale  na  stronie  internetowej
Gminy Kolno w zakładce Biuletyn Informacji Publicznej jest zaproszenie na
sesje wraz z załącznikami w postaci uchwał. Jeżeli będzie taka sytuacja, że
sołtysi chcieliby indywidualnie otrzymywać materiały przed sesją, proszę
zgłosić do Biura Rady i  będziemy wysyłać. Zgodnie z ustawą spełniamy
wszystkie wymogi.

Następnie  Wójt  Gminy  ustosunkował  się  do  uchwał  podjętych  na
dzisiejszym posiedzeniu w szczególności do uchwały budżetowej. Projekt
budżetu jest bardzo ambitny, zakłada szereg działań  w poszczególnych
miejscowościach  gdzie  kładziemy  nacisk  na  pozyskiwanie  środków  jeśli
chodzi o infrastrukturę drogową. W następnym roku będziemy budować  2
odcinki  dróg,  a  na  6  następnych  odcinków  są  złożone  wnioski.  Wobec
czego  mamy  szeroko  zakrojony  wachlarz  działań  jeżeli  chodzi  o
infrastrukturę.  Poza  tym  realizacja  działań  z  funduszu  sołeckiego  tak
bardzo ważnego dla mieszkańców, realizowanego na tej zasadzie, że grą
zadań jest realizowane przez pracowników Urzędu Gminy. To powoduję, że
nasze możliwości jeżeli chodzi o efekty są dużo większe niż byśmy szukali
u usługodawców zewnętrznych.



Wójt  poinformował,  że  na  emeryturę  od  1  stycznia  2020  r.   odchodzi
Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  Pani Krystyna Kajko. W
obecności radnych, gości zaproszonych Wójt podziękował za współpracę,

Ad. 18

Po  wyczerpaniu  porządku  obrad  Przewodniczący  posiedzenia
podziękował  radnym i  gościom zaproszonym za  udział  w  posiedzeniu  i
zamknął obrady.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Beata Żylińska

Przewodniczący Rady Gminy Kolno

Anastazy Jan Kalinowski
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